

**Кошторис влаштування стоянки та подрібнення існуючих бетонних матеріалів за адресою:
с. Софіївська –Борщагівка, Київська область Нf**

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Обсяг	Ціна, грн.	Вартість, грн
1	Перекладання плит з площадки на проїзну частину автокраном	шт	36	445	16020
2	Демонтаж/монтаж існуючого бордюру	п.м.	290	250	72500
3	Відновленням примикання ФЕМ к бордюру	п.м.	290	200	58000
4	Монтаж нового бордюрного каменю	п.м.	90	150	13500
5	<i>бордюр дорожний</i>	п.м.	90		
6	Зрізання рослинного шару Нсер=10 см	м2	9000	17,5	157500
7	Зрізання ґрунту Н=15см	м2	9000	26,5	238500
8	Навантаження та вивезення залишків будівельного сміття в утилізацію на 30 км	тн	4 500,00	170,00	765000
9	Навантаження та вивіз будівельного сміття (ґрунту) в утилізацію на 30км (ґрунт який окучений на площадці)	тн	1920	176	337920
10	Планування ґрунтової основи в проектну відмітку з ущільненням	м2	9000	16,7	150300
11	Подрібнення існуючих бетонних матеріалів за допомогою дробарки та навантажувача на фракцію 0-100 для подальшого використання	м3	1 800,00	684,00	1231200
12	Робота самоскида + навантажувача (розвезення подрібненого бутону по ділянці), 1800м3	м2	9 000,00	27,50	247500
13	Влаштування нижнього шару з подрібненого бетону Н=10 см	м2	9 000,00	27,50	247500
14	Влаштування шару щебенево-піщана суміш С-5 (фр. 0-70мм) із ущільненням Н=20 см	м2	9 000,00	33,50	301500
15	<i>ЩПС 0-70</i>	тн	1 950,00		
16	Влаштування верхнього шару щебенево-піщана суміш С-7 (фр.0-40мм) із ущільненням Н=15 см	м2	9000	30	270000
17	<i>ЩПС 0-40</i>	тн	2 808,00		
18	Влаштування монтажного шару з відсіву Н сер=6 см	м2	360,00	30,00	10800
19	<i>Відсів</i>	тн	43,20		
20	Монтаж бетонних плит 6,0*2,0м автокраном	шт	30,00	1 300,00	39000
21	<i>Відсів</i>	тн	8,00		
22	Навантаження та вивезення залишків будівельного сміття (піддони, плівка і тд) в утилізацію на 30 км	тн	86,40	200,00	17280

ВСЬОГО, грн

4174 020,00